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Sam na sam z Jezusem swieta Gemma

@ Galgani

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

PKWiU

Producent

Opis produktu

19,50 zt

id8059
9788366061255
58.11.19.0

Esprit

Sam na sam z Jezusem, sw. Gemma Galgani

Wydawnictwo Esprit

EAN 9788366061255
ISBN: 978-83-66061-25-5
Format 130x200 mm
Stron 160

Oprawa twarda

Mysli stynnej mistyczki z Lukki

Gemma Galgani to niezwykta Swieta, ktéra doswiadczata mistycznej obecnosci Chrystusa i zjednoczenia z Nim. Jej kult cieszy
sie coraz wiekszg popularnoscig. Wyjatkowy zbiér jej mysli, modlitw i rozwazan moze by¢ przewodnikiem duchowym dla
wszystkich, ktérzy chca pogtebic¢ wiare i zblizy¢ sie do Chrystusa, a sama $Swieta mistyczka moze sie okaza¢ naszg duchowa

siostra.

Seria ,,Perty Duchowosci” zainicjowana przez Wydawnictwo Esprit to zbiér klasycznych tekstéw w nowych

przystepnych ttumaczeniach.
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